

御名前 青森-弘前SR SK-6

様

現場番号	C1255564	プラン番号	2510B-2003-0064T	作成日	2020/3/5
------	----------	-------	------------------	-----	----------

御見積明細 キッチン

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	人造大理石ワークトップ	アクリル人造大理石シンク(グレー)	A7IL255 TDRO	1	150,500	150,500
2	シンクキャビネット	スライド・シンク下食洗	F-RRXM120KR5(VWQKF)	1	97,000	97,000
	食器洗い乾燥機用下飾り		シタガリDWP45-5(VWQKD)	1	4,000	4,000
3	食器洗い乾燥機	引出し式(ブラック色)	EW-45R2BT	1	92,000	92,000
4	食器洗い乾燥機用前面パネル	扉同色	P-DWP45P (WQ)	1	4,000	4,000
5	調理台キャビネット	足元スライド(3段引出し)	F-TFVZ060 -5(VWQKF)	1	78,500	78,500
6	コンロ用キャビネット	足元スライド	F-KTVZ075 L5(VWQKF)	1	79,500	79,500
7	水栓	ハンドシャワー水栓	KM708GTC	1	42,000	42,000
8	ガス加熱機器(ホ-ロ-トップ・ブラック)	片面焼き	TN36A60	1	46,500	46,500
【ベースキャビネット小計】				9		594,000
9	レンジフード(本体)	シロッコファン	FUSC-3AD	1	46,000	46,000
	レンジフード(フード)	ステンレス	SVRA-902TFAD L	1	55,000	55,000
	レンジフード(ダクトカバー)	ステンレス	DKLA-SVRA	1	18,000	18,000
	レンジフード別売部品	レンジフード横壁取付金具	SVRAカバーリツケカナダ	1	1,000	1,000
10	リモコン		RHリモコン-2	1	2,000	2,000
11	見切り対応フィルター	下台用、ブラック	ミキリシタ10H(K)	1	700	700
12	エンドパネル	奥行65cmキャビネット用	EP-XN-85 (VWQKD)	1	9,200	9,200
13	台輪カバー	ブラック	ダイワカバー-V3(K)	1	5,500	5,500
キッチン合計				17		¥731,400

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
14	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、人造大理石、リッドライトグレー	C-5P180NN (A)	1	53,000	53,000
15	カウンターキャビネット	奥行45cm、スライド(3段引出し)、台輪ブラック	F-TFSL090 -5(VWQKFK)	1	85,000	85,000
16	カウンターキャビネット	奥行45cm、オープン	F-TA L090 -5(VWQKFK)	1	44,000	44,000
	収納ワゴン	奥行45cm用	NW-90KJ	1	21,500	21,500
	収納ワゴン用前面扉	奥行45cm用	NWカバー90M KJ(VWQKF)	1	12,300	12,300
17	ダストボックス	本体	DB-NWNホンタイ	3	1,250	3,750
	ダストボックス	フタ	DB-NWNフタ	3	650	1,950
18	見切り対応フィルター	周辺収納ユニット用、ホワイト	ミキリシタ10H(W)	1	700	700

御名前 青森-弘前SR SK-6

様

現場番号	C1255564	プラン番号	2510B-2003-0064T	作成日	2020/3/5
------	----------	-------	------------------	-----	----------

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
19	エンドパネル	奥行45cmキャビネット・トル下台用	EP-NLN-85 (VWQKD)	1	8,600	8,600
周辺収納合計				13		¥230,800

御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル105	PZFH-105 (QCG)	2	12,600	25,200
2	KP用エッジセット	樹脂製	KPエッジセットJ (PG)-2	1	2,800	2,800
3	パネル施工キット	シリコン色(グレー)	パネルセコウキットS(G)-1	1	5,700	5,700
4	パネル部材			1	5,000	5,000
キッチンパネル合計				5		¥38,700

商品総合計	35	¥1,000,900
-------	----	------------

	商品組付費	数量	金額
1	本体組付費	1	95,000
2	キッチンパネル組付費	1	34,000
商品組付費合計			¥129,000

商品御見積金額	¥1,129,900
---------	------------

御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。
給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。